eshop.elkov.cz | elkov.cz
LISTOPAD 2024
PROBÍHAJÍCÍ AKCE
Sbírejte body
na skvělé dárky
pro Vaše výlety
Za každé 3 000 Kč (bez DPH)
nákupu zboží partnerů akce

Cena: 266 245,- Kč bez DPH
Cena: 234 219,- Kč bez DPH
A2Z-C Objednací kód:
83454540
TH01-Z Objednací kód:
83456607
A2-C Objednací kód:
83448972
L30A W Objednací kód:
83464507
Chytrá zásuvka ZigBee
S podporou komunikačního protokolu ZigBee
Komunikační standard: ZigBee IEEE 802.15.4
Komunikační protokol: ZigBee 3.0 (2,4 GHz, max. 50 m)
Podpora hlasových asistentů: Amazon, Google, Apple
Certifikace Apple Homekit: ano
Výkon (maximální zatížení): 3680 W (16 A)
Chytrá termostat. hlavice
Inovativní řešení komfortního ovládání teploty
Napájení: 2× AA baterie (nelze nabíjecí)
Výdrž baterie: < 100 m
Stupeň IP krytí: IP21
Rozsah teplotního čidla: 0°C až +50°C
Dosah bezdrátové komunikace: 30 m v otevřeném prostoru
Chytrá zásuvka s WiFi
Inteligentní ovládání a měření spotřeby energie
Komunikační standard: IEEE 802.11b/g/n
Podpora hlasových asistentů: Amazon, Google
Aplikace pro chytrá zařízení: Tuya Smart pro Android / iOS
Systémové požadavky: iOS 8 / Android 4.4 nebo vyšší
Výkon (maximální zatížení): 3680 W (16 A)
Chytrý vypínač s WiFi
Ovládání zařízení s velkou odporovou zátěží
Komunikační standard: IEEE 802.11b/g/n
Dosah: < 100 m
Stupeň IP krytí: IP20
Maximální indukční / kapacitní zátěž: 800 W
Maximální odporová zátěž: 6600 W (30 A)
9
S Eatonem na nákupy!
Nakupujte od 1. 11. 2024
vybrané typy chráničů PF6 a PF7
značky Eaton a získejte poukázku Pluxee
Zákazník má nárok na poukázku v hodnotě 150 Kč za nákup 1 kusu chrániče
PF7-40/4/003 TYP AC, PF7-25/2/003 TYP AC, PFL7-16/1N/B/003 TYP AC nebo
za nákup 2 kusů chráničů PF6-25/2/003 TYP AC nebo PF6-25/4/003 TYP AC.
150 Kč
Akce platí od 1.11. do rozdání dárků na pobočkách ELKOV elektro a.s.
S Eatonem na nákupy!
Nakupujte od 1. 11. 2024
vybrané typy chráničů PF6 a PF7
značky Eaton a získejte poukázku Pluxee
Zákazník má nárok na poukázku v hodnotě 150 Kč za nákup 1 kusu chrániče
PF7-40/4/003 TYP AC, PF7-25/2/003 TYP AC, PFL7-16/1N/B/003 TYP AC nebo
za nákup 2 kusů chráničů PF6-25/2/003 TYP AC nebo PF6-25/4/003 TYP AC.
150 Kč
Akce platí od 1.11. do rozdání dárků na pobočkách ELKOV elektro a.s.
Poukazy ALZA
500 Kč za každý kumulovaný
nákup nad 15 000 Kč
Odměny
pro každého
Akce probíhá od 1. 10. do 30. 11. 2024. | Poukazy ALZA v hodnotě 15 000 Kč za kumulované nákupy nad
450 000 Kč bez DPH. | Akce se vztahuje pouze na nákupy realizované za standardních obchodních podmínek.
| Maximální hodnota odměny pro zákazníka (tzn. jedno IČO) činí 15 000 Kč. | Podrobnější informace a seznam
kabelů zařazených do akce najdete na: elkov.cz/akcekabely. | Poukázky budou předány po skončení akce.
Akce platí na kabely CYKY, CYKYLO a CY
v originálních smotcích.
(netýká se kabelů na překližkových bubínkách, ani kabelů motaných z bubnu)
DÁRKY
pro všechny
Poukazy ALZA
na vaše vánoční dárky
500 Kč
za každý kumulovaný
nákup nad 15 000 Kč